

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žejbro Rosice, kácení a prořez břehového porostu, ř.km 6,200 - 6,650

KSO:
Místo: Rosice

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel:
Povodí Labe, státní podnik

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			178 630,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 630,00	21,00%	37 512,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	216 142,30
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žejbro Rosice, kácení a prořez břehového porostu, ř.km 6,200 - 6,650

Místo: Rosice
Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 6. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

178 630,00

HSV - Práce a dodávky HSV

169 130,00

1 - Zemní práce

169 130,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žejbro Rosice, kácení a prořez břehového porostu, ř.km 6,200 - 6,650

Místo: Rosice
Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 6. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

178 630,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				169 130,00
D	1		Zemní práce				169 130,00
99	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm	kus	15,000	500,00	7 500,00
	PP		Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm <i>Poznámka k položce:</i> ořešák královský - 475805 - tříkmen suchý strom - bez štítku smrk ztepilý - bez štítku vrba Matsudova - 475822 smrk ztepilý - 475824 vrba Matsudova - 475825 ořešák královský - 475826 jasan ztepilý - 475829 jasan ztepilý - 475832 - dvoukmen smrk ztepilý - bez štítku olše lepkavá - bez štítku ořešák královský - 475842- dvoukmen javor mléč - bez štítku smrk ztepilý - 475843 ořešák královský - 475847- 8x kmen				
	P						
102	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm <i>Poznámka k položce:</i> jablň domáci - 475814				
	P						
96	K	112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
	PP		Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm <i>Poznámka k položce:</i> Trnovník akát - 475801				
	P						
100	K	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm <i>Poznámka k položce:</i> vrba křehká - 475804				
	P						
98	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm	kus	6,000	900,00	5 400,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm <i>Poznámka k položce:</i> smrk ztepilý - 475803 ořešák královský - bez štítku vrba křehká - bez štítku - dvoukmen olše lepkavá - 475807 - tříkmen olše lepkavá - 475808 olše lepkavá - 475809				
	P						
101	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	4,000	1 400,00	5 600,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm <i>Poznámka k položce:</i> vrba křehká - 475810 - 7x kmen vrba křehká - 475817 jasan ztepilý - 475822 vrba křehká - 475828 - dvoukmen				
	P						
109	K	112151112R	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm - s přetažením	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm <i>Poznámka k položce:</i> Olše lepkavá - 475816 - 4x kmen				
	P						
97	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	1,000	2 550,00	2 550,00
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: trnovník akát - 475802</i>				
105	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m	kus	8,000	2 000,00	16 000,00
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: vrba křehká - 475811 - dvoukmen olše lepkavá - 475815 olše lepkavá - bez štítku jasan ztepilý - 475821 - 7x kmen vrba křehká - 475838 - dvoukmen vrba křehká - bez štítku - dvoukmen vrba křehká - bez štítku - dvoukmen bříza bělokorá - 475841</i>				
106	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m - postupné kácení s volnou dopadovou plochou	kus	4,000	2 200,00	8 800,00
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Olše lepkavá - 475812 Olše lepkavá - 475813 Olše lepkavá - 475827 jasan ztepilý - bez štítku</i>				
107	K	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m - postupné kácení s volnou dopadovou plochou	kus	7,000	2 600,00	18 200,00
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: jasan ztepilý - 475829 jasan ztepilý - 475831 olše lepkavá - 475834 jasan ztepilý - 475836 - dvoukmen vrba křehká - 475840 - 5x kmen olše lepkavá - bez štítku olše lepkavá - bez štítku</i>				
108	K	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m - postupné kácení s volnou dopadovou plochou	kus	4,000	3 000,00	12 000,00
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm - postupné kácení s volnou dopadovou plochou				
	P		<i>Poznámka k položce: jasan ztepilý - 475833 olše lepkavá - 47583 - 5x kmen vrba křehká - 475837 - 3x kmen vrba křehká - 475839 - dvoukmen</i>				
103	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	39,000	320,00	12 480,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
104	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	14,000	800,00	11 200,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
94	K	184852136	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2				
	P		<i>Poznámka k položce: Jasan ztepilý - 475844 Jasan ztepilý - 475845</i>				
95	K	184852235	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2				
	P		<i>Poznámka k položce: Jasan ztepilý - bez štítku Jasan ztepilý - bez štítku</i>				
81	K	184852236	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2				
	P		<i>Poznámka k položce: Jasan ztepilý - 475844 Jasan ztepilý - 475845</i>				
36	K	184852435R01	Řez stromu redukční o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou - lokální redukce směrem k překážce	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2 - lokální redukce směrem k překážce				
	P		<i>Poznámka k položce: Jasan ztepilý - bez štítku Jasan ztepilý - bez štítku</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	184852436R003	Řez stromu redukční o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou - lokální redukce z důvodu stabilizace	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2 - lokální redukce z důvodu stabilizace				
	P		Poznámka k položce: Olše lepkavá č. 475844 - odstranění napadené větve a úprava průchozího profilu				
84	K	184852R02	Řez na hlavu o ploše koruny od 90 do 150 m2	ks	5,000	1 000,00	5 000,00
	PP		Řez na hlavu o ploše koruny od 90 do 150 m2				
	P		Poznámka k položce: Vrba křehká - 475806 - pětikmen Vrba křehká - 475818 - dvojkmen Vrba křehká - 475819 - dvojkmen Vrba křehká - 475820 - dvojkmen Vrba křehká - 475846				
15	K	R001	Štěpkování větví z pokácených stromů včetně likvidace štěpky	kus	53,000	250,00	13 250,00
	PP		Štěpkování větví z pokácených stromů včetně likvidace štěpky				
	P		Poznámka k položce: Seštěpkování větví v místě kácení stromů a likvidace a odvoz štěpky				
16	K	R002	Seštěpkování větví z řezů stromů - redukční, bezpečnostní řezy, obvodové atd. včetně likvidace štěpky	kus	15,000	600,00	9 000,00
	PP		Seštěpkování větví z řezů stromů - redukční, bezpečnostní řezy, zdravotní atd. včetně likvidace štěpky				
	P		Poznámka k položce: Seštěpkování větví v místě provádění řezů - do pr.100mm a odvoz a likvidace štěpky				
17	K	R003	Manipulace s dřevní hmotou - stížená podmínky v korytě řeky	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Manipulace s dřevní hmotou - stížená podmínky v korytě řeky				
	P		Poznámka k položce: manipulace s dřevní hmotou v rámci staveniště - vytažení dřevní hmoty z hůře přístupných míst, vytažení dřevní hmoty z koryta řeky a z břehové hrany, úklid dřevní hmoty v hůře přístupných místech, celkové stížená podmínky v korytě řeky				
18	K	R004	Vodorovné přemístění větví nad 100 mm do 2 km - větve z prořezů	kus	15,000	250,00	3 750,00
	PP		Vodorovné přemístění větví nad 100 mm do 1 km - větve z prořezů				
	P		Poznámka k položce: odvoz větví nad průměr 100 mm a uložení na mezideponii				
90	K	R008	Ztížené přístupy a manipulace s dřevní hmotou na mezideponie	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Ztížené přístupy a manipulace s dřevní hmotou na mezideponie				
	P		Poznámka k položce: ztížené přístupy k místům kácení - pěší stezka, úzký profil přístupové cesty				
91	K	R009	Prořez a pokosení náletových dřevin	m2	250,000	30,00	7 500,00
	PP		Prořez a pokosení náletových dřevin				
	P		Poznámka k položce: odstranit nevhodný podrost a pročištění břehů od náletových dřevin				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				9 500,00
19	K	034103000	Oplocení staveniště, zajištění BOZP	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Oplocení staveniště				
	P		Poznámka k položce: Oplocení staveniště a zajištění BOZP v místě aktuálního kácení a pohybu strojů a mechanizace				
20	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Dopravní značení na staveništi				
	P		Poznámka k položce: Dopravní značení v místech kácení - např. pozor práce na silnici				
21	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Informační tabule na staveništi				
	P		Poznámka k položce: Informační tabule na staveništi zajišťující i BOZP				
22	K	R005	Úklid staveniště	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Úklid staveniště				
	P		Poznámka k položce: Úklid staveniště a přilehlých komunikací a pozemků od kletí, štěpek, bláta atd. Vytažení větví a kletí z koryta řeky. Uvedení komunikací a všech dotčených pozemků do původního stavu				
88	K	R007	Pasportizace komunikací a pozemků	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		PAsportizace komunikací a pozemků				
	P		Poznámka k položce: Zajištění pasportizace pozemků - fotodokumentacepoužívaných komunikací a pozemků před zahájením a po dokončení prací				